様式第１号（第８条関係）

  年  月  日

熊谷市長 宛

申請者 住  所
氏  名
電話番号

ブロック塀等撤去・生け垣設置奨励補助金交付申請書

熊谷市ブロック塀等撤去・生け垣設置奨励補助金交付要綱第８条の規定によ

り、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

補助金交付申請額 円

補助金交付申請額
の算出方法 別紙のとおり

補助事業等を行う敷地
の所在地 熊谷市

補助対象ブロック塀
の延長  ｍ

補助対象生け垣
の延長  ｍ

工事施工者

住 所

会 社 名

代 表 者 名

電 話 番 号

工事の予定期間 年  月  日 ～    年  月  日

［添付書類］
⑴ 補助事業等を行う敷地の案内図
⑵ 補助対象ブロック塀の配置図及び写真
⑶ 補助対象生け垣の配置図
⑷ 補助対象ブロック塀の撤去及び補助対象生け垣の設置に要する費用がわ

かる見積書の写し
⑸ 既存ブロック塀等の安全性チェックリスト（別表第１）
⑹ その他市長が必要と認めるもの